
                      

Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali - DISTI  
Department of Engineering for Industrial Systems and Technologies (DEIST) 

Parco Area delle Scienze, 181/A – - 43124 Parma - I - CF/PIVA: 00308780345  

disti.amministrazione@unipr.it - disti.direzione@unipr.it – disti.didattica@unipr.it – dipdisti@pec.unipr.it 

www.unipr.it 

 

Decreto del Direttore  

Il Direttore di Dipartimento 

vista la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

visto il “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento ai docenti dei doveri didattici, 
degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva dei ricercatori di ruolo ai sensi dell'art. 6 
della Legge 240/2010”; 
 
a seguito dell’assegnazione di affidamenti aggiuntivi a professori di I e II fascia ed ai ricercatori a tempo 
indeterminato del settore concorsuale/scientifico disciplinare INFO-01/A (INF/01) appartenente al 
Dipartimento e alle altre Strutture Dipartimentali di Ateneo; 
 
visto la proposta di emissione bando per conferimento degli affidamenti aggiuntivi a docenti di altri Atenei 
per gli insegnamenti non coperti attraverso l’indagine interna all’Ateneo; 
 
vista la domanda pervenuta in risposta al predetto bando; 
 
vista la regolarità della domanda e la documentazione presentata dalla docente sotto riportata ed agli atti 
dell’ufficio del Dipartimento; 
 
visto il Verbale della Commissione incaricata della valutazione comparativa della domanda pervenuta, nel 
rispetto dei criteri stabiliti nel bando; 
 
valutati regolari gli atti della commissione valutatrice delle procedure di valutazione comparativa di cui al 
Bando di selezione per il conferimento di n. 1 affidamento aggiuntivo a docenti di altri Atenei, pubblicato 
sul sito web dell’Ateneo di Parma in data 03 giugno 2025; 
 
ravvisata l’urgenza a procedere all’approvazione degli atti della commissione valutatrice; 
 
visto il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento possa assumere, nei 
casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, 
sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 
considerato che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento 
  

DECRETA 
 

1) di approvare gli atti della commissione valutatrice della procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di n. 1 affidamento aggiuntivo a docente di altri Atenei, pubblicato sul sito web del 
Dipartimento in data 03 giugno 2025; 



                      

Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali - DISTI  
Department of Engineering for Industrial Systems and Technologies (DEIST) 

Parco Area delle Scienze, 181/A – - 43124 Parma - I - CF/PIVA: 00308780345  

disti.amministrazione@unipr.it - disti.direzione@unipr.it – disti.didattica@unipr.it – dipdisti@pec.unipr.it 

www.unipr.it 

2) di approvare la seguente graduatoria relativa alla procedura di valutazione comparativa di cui al bando 
per il conferimento di n. 1 affidamento aggiuntivo a docente di altri Atenei, pubblicato sul sito web del 
Dipartimento in data 03 giugno 2025; 
 
 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN “INNOVAZIONE ORGANIZZATIVA, DIGITALE E AMMINISTRATIVA DELLA 
P.A.” 
 

Insegnamento S.S.D. TAF CFU ORE Comp. Lordo 

Sistemi informativi gestionali 
INFO-01/A 

(INF/01) 
B 3 24 0 € 

Graduatoria e punteggio: 
1) Prof.ssa Stefania Monica    100 /100  

 

 
Vincitore: 
Prof.ssa Stefania Monica 

 
3) di proporre l’attribuzione dell’affidamento dell’insegnamento Sistemi informativi gestionali soprariportato a: 
 

NOME E COGNOME QUALIFICA ATENEO APPARTENENZA n. e data  
protocollo richiesta nulla osta 

Prof.ssa Stefania Monica Professoressa 
di ruolo II 
fascia 

Università degli Studi di 
Modena e Reggio Emilia 

Prot. 705/2025 del 
10/06/2025 

 
 

 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

   

 
 
 
 
 

Il Direttore DISTI 
Prof. Ing. Rinaldo Garziera 

 
 


		2025-06-25T19:09:10+0200
	IT
	Rinaldo Garziera




